[image: image2.png]

	EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA
	Número:

	CCG-FOR-34

	Aprovação:

	Diretoria de Operações

VERSÃO:01

	UNIDADE:
	GRAÇAS E BOA VIAGEM

	CURSO:
	FISIOTERAPIA

A Coordenador(a) NARA RAQUEL PORTO do Curso de FISIOTERAPIA da UNINASSAU, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no inciso II do art. 8º da Portaria Nº 36/2005 desta IES, divulga:

Art. 1º. O Resultado do processo seletivo de monitoria realizado no dia 15 de março na UNINASSAU GRAÇAS o processo constou de prova escrita e entrevista, sobre todos os assuntos do programa da disciplina à qual o (a) discente se candidatou, além da avaliação do histórico escolar do candidato.

Art. 2º.  A banca examinadora foi constituída de 03 (três) professores (as) do curso, ministrantes da disciplina afim, sendo um deles, designado pelo Coordenador do Curso para presidir os trabalhos.

Art. 3º.  A nota final foi composta pela média aritmética das notas atribuídas pela banca examinadora à prova teórica e/ou prática (peso = 6) e ao histórico escolar do aluno (peso = 4).
As 35 vagas foram distribuídas entre as disciplinas: REEDUCAÇÃO FUNCIONAL, FISIOTERAPIA DERMATOFUNCIONAL, CINESIOTERAPIA, HISTOLOGIA, ELETROTERAPIA, FISIOTERAPIA MANUAL, BIOESTATÍSTICA e APOIO À COORDENAÇÃO.
	CANDIDATOS APROVADOS
	CURSO
	DISCIPLINA
	NOTA

	Andrezza Tayonara Lins Melo
	FISIOTERAPIA
	REEDUCAÇÃO FUNCIONAL
	7,6

	Alice Campos de Melo
	FISIOTERAPIA
	REEDUCAÇÃO FUNCIONAL
	7,4

	Luciaa Maria Pacheco de Melo
	FISIOTERAPIA
	ANATOMIA APLICADA À FISIOTERAPIA
	8,7

	Brenda Mirelly Silva Vidal
	FISIOTERAPIA
	ANATOMIA APLICADA À FISIOTERAPIA
	7,9

	Joyce Kedma Barbosa Figueira
	FISIOTERAPIA
	FISIOTERAPIA DERMATOFUNCIONAL
	7,9

	Marta Janaína Pereira
	FISIOTERAPIA
	FISIOTERAPIA DERMATOFUNCIONAL
	8,9

	Júlia Dangelo Albuquerque
	FISIOTERAPIA
	CINESIOTERAPIA
	9.0

	Lays Ingrid
	FISIOTERAPIA
	CINESIOTERAPIA
	9,5

	Raniele Albertina
	FISIOTERAPIA
	CINESIOTERAPIA
	9,5

	Taysa Monique
	FISIOTERAPIA
	CINESIOTERAPIA
	9,3

	Thamiris Veridianne Souza Silva
	FISIOTERAPIA
	HISTOLOGIA
	7,0

	Saulo Torres de Oliveira
	FISIOTERAPIA
	ELETROTERAPIA
	9,4

	Deivd Siqueira de Arruda
	FISIOTERAPIA
	ELETROTERAPIA
	8,9

	Gustavo Salvino dos Santos
	FISIOTERAPIA
	FISIOTERAPIA MANUAL
	8,2

	Samyra Manuella F. Lopes
	FISIOTERAPIA
	FISIOTERAPIA MANUAL
	8,6

	Laura Inez Santos Barros
	FISIOTERAPIA
	BIOESTATÍSTICA
	8,7

	Maria Luiza M. Albuquerque
	FISIOTERAPIA
	BIOESTATÍSTICA
	7,8

	Maria Luísa Delgado Santos
	FISIOTERAPIA
	APOIO À COORDENAÇÃO
	7,0

	Wanessa Alves Carneiro Azevedo
	FISIOTERAPIA
	APOIO À COORDENAÇÃO
	7,0

	Taylane Lins da Silva
	FISIOTERAPIA
	APOIO À COORDENAÇÃO
	7,0

RECIFE, 20 de Março de 2017.
COORDENADOR DO CURSO
[image: image1.jpg]Nara Por }144
mc d¢nadora
Mﬁs;\